【山形県ドクターヘリ運航再開のご連絡】

11月 24日（火）朝より、通常運航

を再開します。

関係各位

 山形県ドクターヘリの運航につきましては、日頃より御理解と御協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 山形県ドクターヘリは、部品不具合発生に伴う整備のため 、

11月 20日（金）～11月 23日（月）の期間、運休とさせていただきました

が、機体整備が完了し、11月 24日（火）朝より通常運航を再開する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上

げます。

                    【問い合わせ先】

                               担 当：山形県立中央病院総務課

課長補佐（施設・救命救急担当）

横沢 雅弘

                                    電 話：023-685-2660／ＦＡＸ：023-685-2601

メール：yokosawama@ypch.gr.jp

mailto:yokosawama@ypch.gr.jp